
2020年9⽉7⽇  
 

「マネーライフプラザ⻑町」の営業終了について 
 

株式会社荘内銀⾏（頭取：⽥尾祐⼀）では、2020年10⽉30⽇をもって「マネーライフプラザ⻑町」
の営業を終了いたしますのでお知らせいたします。ご利⽤いただいているお客さまにはご不便をおかけしま
すが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、これまで当プラザにてお受けしてまいりました資産運⽤や資産承継等のご相談につきましては、⻑
町⽀店はじめ荘内銀⾏各店舗にて承ります。今後とも当⾏は、これまで以上に質の⾼い⾦融サービスの
提供に努めてまいります。 
 

記 

 

1. 営業終了⽇   2020年10⽉30⽇（⾦） 
 ＊ATMも同⽇をもって営業終了となります。 

 
2. 近隣の営業店 

店舗名 ⻑町⽀店 

住 所 仙台市太⽩区⻑町七丁⽬19番45号 

TEL 
FAX 

TEL:022-246-3101 
FAX:022-246-5510 

営業時間 
【窓⼝】平 ⽇ ：9時〜15時 
【ATM】平 ⽇ : 8時〜21時 

⼟⽇祝：9時〜21時 
 

 
3. お客さまお問い合わせ先 

ご不明な点等ございましたら、荘内銀⾏⻑町⽀店までお問合せください。 

【お問い合わせ先】 荘内銀⾏⻑町⽀店 TEL: 022-246-3101 

以上 


